

RECEBEMOS DE J B ARAUJO DA SILVA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.240
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

<b>J B ARAUJO DA SILVA LTDA</b>  <b>RUA GUSTAVO BARBOSA, 373 - PREDIO - CENTRO, Chapadinha, MA - CEP: 65500000 - Fone/Fax: 98984293888</b>	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> <b>Nº 000.000.240</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>Página 1 de 1</b>	<b>CONTROLE DO FISCO</b>  CHAVE DE ACESSO <b>2123 0124 9776 2800 0100 5500 1000 0002 4018 1804 2203</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b> PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>421230000793165 - 09/01/2023 17:46</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 127396071	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 24.977.628/0001-00

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>			
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>PURUS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI</b>		CNPJ/CPF 01.412.788/0001-06	DATA DA EMISSÃO 06/01/2023
ENDEREÇO <b>RUA MARCELINO MONTELES, 241 - PREDIO</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP 65525-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO <b>Anapurus</b>	FONE/FAX 98985983779	UF <b>MA</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL 125873271
HORA DE ENTRADA/SAÍDA			

<b>FATURA</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.913,50	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.913,50

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
252	COLA BRANCA 90G CAIXA C/12 UNIDADES	35069190	0102	5102	CAIXA	10,0000	12,1000	121,00					
1040	COLA SILICONE LIQUIDA- 250 MI (COLA ARTESÃO) INDICADA PARA TRABALHOS ARTÍSTICOS, REPAROS DOMESTICOS E ARTESANATO	35069190	0102	5102	UNID	10,0000	14,4000	144,00					
2010	COLA ISOPOR LIQUIDA, ATOXICA, SOLUVEL EM AGUA E COM SECAGEM RAPIDA, TUBO COM 90G. CX C/12	35061090	0102	5102	CX	10,0000	15,1200	151,20					
254	CORRETIVO LIQUIDO 18ML, CX COM 12 UNIDADES	32159000	0102	5102	CAIXA	10,0000	12,9600	129,60					
10336	pincel marcador para quadro branco, tamanho minimo 11 cm, material ponta feltro, tipo recarregavel, cx com 12 unidades	96082000	0102	5102	CX	15,0000	30,2400	453,60					
30073E3	MARCADOR PERMANENTE, CORES DIVERSAS - CAIXA COM 12 UNIDADES.	96082000	0102	5102	CX	15,0000	32,4000	486,00					
10124	PINCEL CHATO Nº 10	96033000	0102	5102	UND	30,0000	1,7200	51,60					
553	PINCEL INFANTIL Nº 14 - REDONDO, CABO PLÁSTICO CURTO.	96033000	0102	5102	UND	30,0000	1,7500	52,50					
555	REASBASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO - TUBO PLASTICO 40ML.	32159000	0102	5102	UND	15,0000	21,6000	324,00					

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 38415	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCARIOS: AG: 1773-6 C/C: 63.644-4	RESERVADO AO FISCO